
OBSAH

2130. Řízení před soudem: uspokojení 
navrhovatele..................941

2131. Řízení před soudem: 
doručování do datové schránky 
orgánu veřejné moci..........950

2132. Řízení před soudem: zastoupení 
právnickou osobou poskytující 
daňové poradenství............954

2133. Řízení před soudem: přezkum 
rozhodnutí územního 
samosprávného celku o žádosti 
o příspěvek......................... 959

2134. Řízení před soudem: vstup 
insolvenčního správce 
do řízení místo žalobce ......967

2135. Správní řízení: nicotnost 
rozhodnutí správního orgánu
Řízení před soudem: 
nepřípustnost žaloby ....... . ..........968

2136. Rozhodnutí správního orgánu: 
nepřezkoumatelnost.......... 970

2137. Daňové řízení: lhůta pro zahájení 
vytýkacího řízení ................ 974

2138. Daňové řízení: dokazování; 
znalecký posudek ..984

2139. Daňové řízení: penále 
z dodatečně doměřené daně; 
příslušenství daně    988

2140. Opatření obecné povahy: 
usnesení zastupitelstva o členění 
území obce na volební obvody
Volby do zastupitelstev obcí:
atributy volebního systému;

rovnost volebního práva ......... 989

2141. Opatření obecné povahy: 

cenový výměr ............ 1012

2142. Stavební řízení: činnost

autorizovaného inspektora ...... 1022

2143. Hospodářská soutěž: okamžik 

vzniku přeplatku na pokutě; 

úrok z přeplatku na pokutě ..... 1030


